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SuperKart 250 Circuit Paul Armagnac (3.636 km)
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1 1:36.939 1:33.063

2 3:08.231 1:31.292

3 4:39.043 1:30.812

4 6:10.363 1:31.320

5 7:41.610 1:31.247

6 9:12.843 1:31.233

7 10:43.906 1:31.063

8 12:15.254 1:31.348

9 13:46.630 1:31.376

10 15:19.162 1:32.532

11 16:50.644 1:31.482

12 18:21.252

13 19:54.326 1:33.074

14 21:26.825 1:32.499

1 1:33.258 1:29.826

2 3:00.455 1:27.197

3 4:27.492 1:27.037

4 5:54.242 1:26.750

5 7:21.327 1:27.085

6 8:47.883 1:26.556

7 10:14.260

8 11:41.586 1:27.326

9 13:09.230 1:27.644

10 14:38.049 1:28.819

11 16:07.146 1:29.097

12 17:37.682 1:30.536

13 19:11.763 1:34.081

14 20:47.301 1:35.538

1 1:41.029 1:36.831

2 3:14.683 1:33.654

3 4:48.747 1:34.064

4 6:21.062 1:32.315

5 7:53.146 1:32.084

6 9:25.186 1:32.040

7 10:57.077 1:31.891

8 12:28.225

9 13:59.621 1:31.396

10 15:31.740 1:32.119

11 17:03.092 1:31.352

12 18:35.350 1:32.258

13 20:09.059 1:33.709

14 21:53.008 1:43.949

1 2:19.692

1 1:45.066 1:40.059

2 3:21.303

1 1:41.308 1:36.452

2 3:15.568 1:34.260

3 4:49.758

4 6:25.645 1:35.887

5 8:01.997 1:36.352

6 10:13.431 2:11.434

1 1:39.995 1:35.537

2 3:11.582 1:31.587

3 4:42.128 1:30.546

4 6:12.443 1:30.315

5 7:42.254 1:29.811

6 9:13.746 1:31.492

7 10:44.272 1:30.526

8 12:14.682 1:30.410

9 13:45.262 1:30.580

10 15:15.030

11 16:44.842 1:29.812

12 18:15.411 1:30.569

13 19:45.931 1:30.520

14 21:17.347 1:31.416

1 1:38.015 1:33.671

2 3:09.292 1:31.277

3 4:40.523 1:31.231

4 6:11.727

5 7:43.617 1:31.890

6 9:16.188 1:32.571

7 10:49.178 1:32.990

8 12:22.689 1:33.511

9 13:57.090 1:34.401

10 15:32.684 1:35.594

11 17:09.081 1:36.397

12 18:45.988 1:36.907

13 20:24.389 1:38.401

14 22:03.607 1:39.218

Page : 1 / 3



GRAND PRIX CAMION

14 - 16 juin 2013

SuperKart 250 Circuit Paul Armagnac (3.636 km)

Course 1 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 15/06/2013 16:37

1 1:40.417 1:35.880

2 3:14.960 1:34.543

3 4:47.732 1:32.772

4 6:20.400 1:32.668

5 7:53.083 1:32.683

6 9:25.042 1:31.959

7 10:57.277 1:32.235

8 12:28.844 1:31.567

9 13:59.912

10 15:32.565 1:32.653

11 17:04.040 1:31.475

12 18:35.681 1:31.641

13 20:09.878 1:34.197

14 21:43.604 1:33.726

1 1:36.461 1:32.400

2 3:06.704

3 4:37.984 1:31.280

4 6:09.654 1:31.670

5 7:41.591 1:31.937

6 9:14.984 1:33.393

7 11:00.907 1:45.923

1 1:46.328 1:40.858

2 3:26.362 1:40.034

3 5:06.411 1:40.049

4 6:45.773

5 8:27.585 1:41.812

6 10:07.032 1:39.447

7 11:50.412 1:43.380

1 1:34.269 1:30.629

2 3:02.385 1:28.116

3 4:30.314

4 5:58.475 1:28.161

5 7:26.922 1:28.447

6 8:55.319 1:28.397

7 10:23.559 1:28.240

8 11:52.429 1:28.870

9 13:21.831 1:29.402

10 14:51.203 1:29.372

11 16:21.779 1:30.576

1 1:43.486

2 3:23.171 1:39.685

3 5:06.634 1:43.463

4 6:48.626 1:41.992

5 8:31.792 1:43.166

6 10:15.132 1:43.340

7 12:00.502 1:45.370

8 13:46.019 1:45.517

9 15:31.075 1:45.056

10 17:20.638 1:49.563

11 19:12.029 1:51.391

12 21:05.023 1:52.994

1 1:34.330 1:30.475

2 3:00.577

3 4:27.638 1:27.061

4 5:54.374 1:26.736

5 7:21.103 1:26.729

6 8:48.015 1:26.912

7 10:14.627 1:26.612

8 11:40.892 1:26.265

9 13:07.726 1:26.834

10 14:35.372 1:27.646

11 16:02.826 1:27.454

12 17:31.361 1:28.535

13 19:00.019 1:28.658

14 20:29.213 1:29.194

1 1:39.787 1:35.535

2 3:14.424 1:34.637

3 4:49.597 1:35.173

4 6:25.370 1:35.773

5 8:01.383 1:36.013

6 9:36.558 1:35.175

7 11:12.193 1:35.635

8 12:48.582 1:36.389

9 14:23.493 1:34.911

10 15:59.861 1:36.368

11 17:35.781 1:35.920

12 19:10.763 1:34.982

13 20:44.669

1 1:43.599 1:38.966

2 3:32.010 1:48.411

3 5:08.562 1:36.552

4 6:44.530 1:35.968

5 8:20.018 1:35.488

6 9:55.358 1:35.340

7 11:31.016 1:35.658

8 13:06.278 1:35.262

9 14:40.808

Page : 2 / 3



GRAND PRIX CAMION

14 - 16 juin 2013

SuperKart 250 Circuit Paul Armagnac (3.636 km)

Course 1 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 15/06/2013 16:37

6 9:55.358 1:35.340

7 11:31.016 1:35.658

8 13:06.278 1:35.262

9 14:40.808

10 16:15.818 1:35.010

11 17:51.197 1:35.379

12 19:26.315 1:35.118

13 21:01.153 1:34.838

DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRE HEURE AFFICHAGE / POST TIMING CHRONOMETRAGE / TIMEKIPING
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